
DIHAPUSKAN SESUDAH ..,.....,....,.., TAHUN

Uiti"rem
SUB UNIT

UNIT ORGANISASI

KONSEPTOR

DIKETIK/DIKERJAKAN

DIPERIKSA OLEH

Iayanan Akademlk AGENOA NO.

DIKIRIM TANGGAI MENGETAHUI

OtEH
Ramdlana

Kaur. LAA FTE

NOMOR

DITETAPKAN

Bandun& 16 Atustus 2019

Kepada Yth : Terlampir

Perihal : SK Dosen Wali ProdiSlTeknik Elektro
Semester Ganjil 2019/2020

Tembusan :

MENGETAHUI

Berkas Kembali Pada Unit: l-AA FTE - Ramdiana Lamprran i

Setla Nugroho, S,T., M.T

Or, Mamat Rokhmat, S.Sl., M.T.

Itertiana Bethanin8tyes O, K.,5.T.. M.



SURAT KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS TELKOM

NOMOR : I 55/AKOZI/TE-DEl(201 I

Menimbang

Mengingat

Menetapkan

PERTAMA

REKTOR UNIVERSITAS TELKOM

a. Bahwa dalam rangka pembinaan dan peningkatan prestasi proses belajar

mahasiswa dalam menyelesaikan studinya pada Program Studi 52 Teknik Elektro

diantaranya perlu adanya perwalian bagi mahasiswa yang bersangkutan:

b. Bahwa guna kelancaran dalam pelaksanaannya, maka kepada Oosen yang diberi

tugas sebagai Dosen Wali Mahasiswa pada Program Studi 52 Teknik Elektro perlu

ditetapkan dalam Surat Keoutusan Rektor Universitas Telkom.

a. Surat Keputusan Dewan Pengurus Yayasan Pendidikan Telkom nomor: KEP
q23|SDM-O2NPT 12011 tanggal 16 Desember 2011 tentang Pengaturan Beban

Kerja Dosen Yang Mengajar Diluar Lembaga Tempat Kedudukan Di Lingkungan

Yayasan Pendidikan Telkom;

b. Surat Keputusan Rektor Universitas Telkom No. KEP498A.DGA-04I/PT/2013,

Agustus 2013 tentang Penetapan Posisi Struktural:

c. Statuta Universitas Telkom Tahun 2017.

MEMUTUSKAN

SURAT KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS TELKOM TENTANG

PENUGASAN DOSEN WALI MAHASISWA FAKULTAS TEKNIK ELEKTRO

SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2O19I2O2O PROGRAM STUDI S2

TEKNIK ELEKTRO

Menunjuk dan menetapkan nama-nama yang terlampir pada surat keputusan ini

sebagai Dosen Wali Mahasiswa Fakultas Teknik Elektro Semester Ganjil Tahun

Akademik 2019/2020 Program Studi 52 Teknik Elektro.

Memberikan tugas kepada Dosen Wali tersebut untuk melaksanakan tugasnya

sesuai dengan kewajibannya,

Tugas yang diberikan kepada Dosen Wali setara dengan 2 SKS.

Apabila kemudian hari ternyata terdapat kekeliruan dalam penetapan ini, maka

akan diadakan perbaikan sebagaimana mestinya.

KEDUA

KETIGA

KEEI\.4PAT

Telkom Unlve6lty LeaminS Center Building - Eandun8 Teahnoplex I J L Telekom u nikasi, Terusa n Bua h Batu, Bandu ng 40257, West java, Indonesia
t: +62 22 7564108 | l: +62 22 756 S2OO I e: info@telkomuniversity.ac.id

! unversrtaslf Telkom

TENTANG

PENUGASAN DOSEN WALI MAHASISWA FAKULTAS TEKNIK ELEKTRO

PROGRAM STUDI S2 TEKNIK ELEKTRO

SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2O19I2O2O

wwwtelkomuniversity.ac.id



KELIIVA Keputusan ini mulai berlaku sejak dimulainya kegiatan proses belajar mengajar

pada Semester Ganjil Tahun Akademik 201912020.

Ditetapkan di

Pada Tanggal

:Bandung

: 16-08-2019

Universitas Telkom



Lampiran Keputusan Rektor No. Tanggal 16-08-2019

tentang Penugasan Dosen Wali Mahasiswa

pada Program Studi 52 Teknik Elektro Fakultas Teknik Elektro Universitas Telkom

Semester Ganjil Tahun Akademik 201912020

REKAPITULAST DOSEN WALI MAHASISWA FAKULTAS TEKNIK ELEKTRO

PROGRAM STUDI52 TEKNIK ELEKTRO

SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2O19I2O2O

Kode

Dosen
Nama Dosen Angkatan Jumlah Mahasiswa

Total Jumlah

Mahasiswa

1 ALY ACHMAD ALI MUAYYADI 2017

2 DPD DOAN PERDANA 2017 I 9

? FYS FIKY YOSEF SURATMAN
201 8 40

102
2019 62

4 RND RENDY MUNADI 2017 1 1

6 RPA RINA PUDJIASTUTI
2016 n

8
2017 7

Nr



Lampiran Keputusan Rektor No. Tanggal 16-08-2019

tentang Penugasan Dosen Wali Mahasiswa

pada Program Studi 52 Teknik Elektro Fakultas Teknik Elektro Universitas Telkom

Semester Ganjil Tahun Akademik 201912020

DAFTAR NAMA DOSEN WALI MAHASISWA
PRoGRAM STUDt52 TEKNTK ELEKTRO (ANGKATAN 2019)

Angkatan Dosen Wali
Kode

Dosen
NIM Nama

1 2 3 4 5 6

1 2019 FIKY YOSEF

SURATMAN

FYS 21 01 1 91 001 CAAN TULUS PARTOGI MARBUN

2101191002 IAN AGUNG PRAKOSO

21 01 1 91 003 NOMARHINTA SOLIHAH

2101191004 ARRIZKY AYU FARADILA PURNAMA

21 01191 005 SOLIHATUL JANNAH

21 01 1 91 006 AGITA PURWANDANI

2101191007 ALDO TRIPOLYTA

21 01 1 91 008 SAFIRA AMALIA PUSPITASARI R

21 01 1 91 009 FADHEL RAMADHAN

21 01 19101 0 MARCIA RIZKY HAMDALA

2101191011 ACHMAD FADHLAN SEPTIAN

2101191012 ANISUPRIYATIN

2101191013 SALSA RIZKIANA

2101191014 TYAS OKSI PRAKTIKA

2101191015
MUHAMMAD HENDRA MAULANA

SAMBAS

21 011 91 01 6 GALIH ARISYANTO ALDI

2101191017 PHAKSI GHAGONO AWANG MURTI

2101191018 DIASH FIRDAUS

2101191019 MUAMMAR QHADAFHI

2101191020
OBED RHESA LUDWIN IANANDA

HANDOKO

2101191022 MUHAMMAD ADIB KAMALI

2101191023 DWIKIKURNIA

2101191025 AKHMAD YUSUF NASIRUDIN

2101191026 RMFIDWISUSANTO

2101191027 MIFTAHUL JANNAH

2101191028 FARIS HELMY ABDAT



Angkatan Dosen Wali
Kode

Dosen
NIM Nama

1 2 3 4 5 6

2101191029 SHELASIH WINALISA

21 01 1 91 030 BERLIAN NURFADHILAH

2101191032 M.ISMAD IKHSAN

21 01191 033 AYU CATUR WULANDARI

2101191034 SAEPUL UYUN

21 01 1 91 036 MOHAMAD YASIN RAMADHAN

2101191037 ARINIFITRI

21 01 1 92039 BASNENDAR EKO PRABOWO

2101192040 YOSUA OMEGA HAMONANGAN

2101192041 PINASTH IKA AULIA FADH ILA

2101192042
MUHAMMAD HAFIZH

ABDURRAHMAN

2101192043 LUTHFY DELFTYANA MULYA

2101192044 ROBIN SINURAT

2101192045 ALVA RISCHA QHISTHANA PRATIKA

2101192046 M. HASWIN ANUGRAH PRATAMA

2101192047 RAYNANDA CHANDRA WIBISONO

2101192048 LUTHFI MUHAMMAD RAMADHAN

2101192049
RIVANDIMUHAMMAD

SANTANAMIHARDJA

2101192050 BAYU SETHO KUSUMASAKTI

2101192051 RASHEED ABDURRAHMAN MULYADI

2101192052 DESI NURQAMARINA RAMADHANI

21 01192053 KUSVIHAWAN MUHAMMAD SHIHAB

2101192054 ALLWINNALDO

2101192055
NI PUTU DHEA PRAMEISWARI

WARDANA

2101192056 PUTRIANGELIA

2101192057 MELINDA BR GINTING

2101192058 JIHAN NUR SALSABILA

2101192059 FARDHINA AMALIA

2101192060 FHADLI HUDAYA MANGGALA

2101192061 PUTRI RAHMAWATI

2101192062 DEVITA RAHMA APRILIANI

2101192063 FERALIA FITRI



Dosen Wali
Kode

Dosen
NIM Nama

1 2 3 4 5 6

2101192064 MUHAMMAD ADAM NUGRAHA

2101192065 USMAN SARTOYO

21 01 1 92066 MUHAMMAD YANUAR RIZQI

2101192067 MUHAMMAD WICAKSONO

Ditetapkan di

Pada Tanggal

: Bandung

:16-08-2019

Universitas Telkom


